

Oferta rekrutacyjna na rok szkolny 2024/2025

Szkoła Podstawowa nr 52 im. Marii Konopnickiej w Lublinie

- ul. Władysława Jagiełły 11, 20-281 Lublin
- tel. 0817468177 fax. 0817468177
- e-mail: poczta@sp52.lublin.eu www: <http://WWW.SP52LUBLIN.PL>

imię i nazwisko dyrektora: Mariola Szponar

Dodatkowe informacje:

- Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna
- Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Częściowo przystosowany
- Godziny pracy: 06:30 - 16:30
- Możliwość wyżywienia: Własna kuchnia
- Własny budynek: Tak
- Własny ogród: Tak
- Monitoring: Tak

Opis jednostki:

Szkoła Podstawowa nr 52 im. Marii Konopnickiej w Lublinie znajduje się w dzielnicy Felin przy ul. Władysława Jagiełły 11. Misją placówki jest tworzenie środowiska wychowawczego, w którym uczniowie będą dorastali w poczuciu bezpieczeństwa, poszanowania godności i akceptacji. Jesteśmy społecznością odpowiadającą na potrzeby i problemy uczniów. Od 3 grudnia 2021 r. decyzją władz Miasta Lublin Szkoła Podstawowa nr 52 została rozbudowana. Powiększyła się m. in. o 16 pracowni specjalistycznych dla klas IV - VIII, salę do gimnastyki korekcyjnej. Rozbudowana i udoskonalona została kuchnia i stołówka szkolna. Wpłynęło to na poprawę warunków nauki i pracy wszystkich uczniów i nauczycieli. Od września 2023 r. po raz pierwszy w nowych salach lekcyjnych zasiedli w ławkach uczniowie klas IV-VIII. W dotychczasowym budynku pozostali uczniowie klas I-III.

Szkoła jest przyjazna uczniom: dba o rozwój moralny, kształtuje postawę patriotyczną, uczy zasad demokracji i umiejętności korzystania z wolności, budzi i rozwija zainteresowania, uczy życia, dba o zdrowie i bezpieczeństwo dzieci, współpracuje z rodzicami i środowiskiem lokalnym.

W roku szkolnym 2023/2024 w szkole funkcjonują 32 oddziały klas I-VIII, w których uczy się 649 uczniów. Zapewniamy doskonałe warunki nauki. Uczymy nowoczesnie, ciekawie i skutecznie. U nas można liczyć na kompetentnych, życzliwych i przyjaznych nauczycieli.

Uczniowie mogą korzystać z biblioteki i sal przeznaczonych na świetlicę szkolną, która zaprasza od poniedziałku do piątku w godz. 6:30 – 17:00 proponując ciekawe działania. Zajęcia edukacyjne rozpoczynają się o godzinie 8:00, a kończą najpóźniej o 15:15.

Uczniowie klas młodszych pracują do 14.25. Od nowego roku szkolnego 2024/2025 w naszej szkole planowane jest otwarcie dwóch oddziałów obowiązkowego przygotowania przedszkolnego, do których zapraszamy dzieci od 6:30 do 16:30. Mamy także sklepik szkolny i automaty, z których mogą korzystać nasi uczniowie.

Nauczyciele edukacji wczesnoszkolnej wspierają wszechstronny rozwój uczniów organizując zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze, zajęcia koła ortograficznego, rozwijające uzdolnienia uczniów, np.: programowanie, zajęcia sportowe, koszykówka, karate, zajęcia taneczne i muzyczne. W szkole prowadzone są zajęcia z zakresu pomocy psychologiczno-pedagogicznej, pracuje pedagog, psycholog, pedagog specjalny, logopeda, stomatolog i pielęgniarka szkolna. Działa Szkolne Koło „Caritas” oraz Szkolne Koło Wolontariatu. Dzięki współpracy nauczycieli, uczniów i rodziców szkoła zdobyła Wojewódzki Certyfikat w programie „Szkoła Promująca Zdrowie”, aktualnie ubiega się o Certyfikat ogólnopolski. W wyniku realizacji Projektu „Lublin w Sieci Życzliwości” wielokrotnie uzyskała tytuł „Ambasadora Życzliwości”. Także i w tym roku nauczyciele kontynuują z uczniami realizację programu prozdrowotnego „Jedź z Głową” a także „Program dla szkół”. Wśród projektów w realizacji są: „Szkoła Pozytywnego Myślenia”, „Mediacje w edukacji”, „Młodość wczoraj i dziś”, „Postaw na siebie”, „Mediacje rówieśnicze”, „Akademia przyszłości”, „Program Re@lnie odpowiedzialni”, „Program Każdy inny - wszyscy równi”, „Trzymaj formę”, „Akademia Bezpiecznego Puchatka” , „Kubusiowi Przyjaciele Natury”, Wychowanie Komunikacyjne „Zdrowe dzieci – program profilaktyki wad postawy”, „Warsztaty wiedzy ekonomicznej i przedsiębiorczości”. Sale lekcyjne wyposażone są w tablice i monitory interaktywne, pozwalające uczniom i nauczycielom na wykorzystywanie podczas zajęć nowoczesnych technologii TIK. Uczniowie mają własną salę do zajęć komputerowych z dostępem do Internetu. Posiadamy także podłogę interaktywną, która uatrakcyjni proces edukacyjny

i wychowawczy. W ramach projektu „Laboratoria Przyszłości” uczniowie zapoznają się z działaniem drukarki 3D, ozobotami, pisakami 3D oraz klockami lego. Do dyspozycji pozostaje duża sala gimnastyczna z trybunami, dwie sale korekcyjne oraz kompleks boisk szkolnych „Orlik” i plac zabaw dla dzieci. Jeden raz w ciągu tygodnia uczniowie klas III w ramach zajęć wychowania fizycznego wyjeżdżają na naukę pływania na basen przy ulicy Łabędziej.

Szkoła wychodzi z różnymi inicjatywami służącymi integracji społeczności szkolnej i środowiska lokalnego. W tradycję naszej szkoły wpisały się m. in.: zabawy, wycieczki i uroczystości, festyn środowiskowy. Od wielu lat we współpracy z Wydziałem Zdrowia i Profilaktyki zapewniamy dzieciom możliwość miłego i bezpiecznego spędzenia wolnego czasu na półkoloniach letnich i zimowych proponując im wiele atrakcji i radości. Uczniowie biorą udział w akcjach charytatywnych m. in.: „Plastikowe nakrętki”, „Pomóż dzieciom przetrwać zimę”, „Zbiórka makulatury”, pomoc dla hospicjum, pomoc dla schroniska, itp. Dbając o bezpieczeństwo uczniów zainstalowany jest monitoring przed gmachem budynku, na korytarzach i boiskach szkolnych.

Serdecznie zapraszamy!